

MECZ VICTORII PEŁEN DRAMATURGII



Piątkowy mecz Victorii z liderem tabeli Nielbą Wągrowiec miał swoją

dramaturgię. Według kibiców, Victoria była zespołem lepszym i to ona

powinna zejść z boiska jako drużyna zwycięska, częściej była w ofensywie,



miała kilka stuprocentowych okazji strzeleckich (szkoda, że niewykorzystanych), ale zespołowi gości sprzyjał nie tylko los, ale także, co podkreśla wielu kibiców, również sędzia. Najpierw nie zauważył „ręki” w polu karnym, a potem uznał, że bramka Victorii padła ze spalonego. Niestety, na meczach tej rangi nie działa system VAR i z decyzją

sędziemu trzeba się po prostu pogodzić. Podczas meczu posypały się też kartki, po prostu było nerwowo, ale, niezależnie od wyniku, Victoria pokazała, że potrafi zawalczyć i to dobrze wróży na cały sezon.

Mecz zakończył się wynikiem 1:2.

Wyniki i tabele na str. 23.

Wyniki i tabele na str. 23.

Wyniki i tabele na str. 23.



Udana inauguracja sezonu!

W niedzielę, 22 sierpnia, dzieci oraz młodzież UKS-u Piast Poprawa Ostrzeszów rozpoczęli rozgrywki w sezonie 2021/2022. Na naszych zawodników czekało trudne zadanie, ponieważ wystąpili w Ogólnopolskim IV Młodzieżowym Turnieju o Puchar PZTS, który rozegrany został w Luboniu. W turnieju wzięło udział aż 168 tenisistów z całej Polski, nas reprezentowało 5 zawodników. Ich występ należy ocenić bardzo dobrze. U wszystkich można zauważyć postęp w grze.

Najlepiej zaprezentowała się Jagoda Karkoszka, która przebywa obecnie na zgrupowaniu kadry województwa wielkopolskiego. W bardzo silnie obsadzonej kategorii młodzieczek zajęła 7. miejsce.

W kategorii młodzików Jan Mądry oraz Jakub Karkoszka zajęli miejsca w przedziale 9.-16.

W rywalizacji kadetów Szymon Sieradzki został sklasyfikowany na miejscach 13.-16., a Michał Kuchta - 17.-24.

We wrześniu najmłodszy reprezentant UKS Piast Poprawa Ostrzeszów wezmą trzy razy udział w zawodach rangi wojewódzkiej. Już 4 września w Poznaniu odbędzie się Grand Prix Wielkopolski Młodziczek i Młodzików.

Naszemu zawodnikowi życzymy sukcesów w turniejach w sezonie 2021/2022, trzymamy za nich kciuki.

UKS Piast Poprawa
Ostrzeszów



Mistrzowskie biegi Wojciecha Kozłowskiego

Dwa znaczące sukcesy odniósł w ostatnim czasie nasz młody biegacz - Wojciech Kozłowski - uczeń ZS nr 1 w Ostrzeszowie. Przed tygodniem podopieczny Pawła Rybczyńskiego został wicemistrzem w Górskich Mistrzostwach Polski Juniorów, odbywających się w Międzygórzu.

Uczestnik biegu, zorganizowanego przez PZLA, musieli pokonać trasę liczącą 6,5 km, z metą na szczycie Śnieżnika.

Równie znakomicie jak w górach Wojtek spisyuje się na tartanie, co potwierdza zajęcie 5. miejsca w biegu na 3000 m, w którym wystartował podczas Mistrzostw Polski PZLA - U-18, odbywających się we Włocławku 28 lipca. W biegu tym uzyskał czas 8,55 min.

Wojtkowi i jego trenerowi gratulujemy sukcesów.

K.J.

Mural na sportowo

Przed kortami „Piasta” Ostrzeszów zrobiło się weselej i kolorowo. A wszystko za sprawą pomysłów i artystycznych talentów Mateusza Kempy, młodego tenisisty „Piasta”. Dzięki niemu mur oddzielający osiedlowe bloki nabrał sportowego wyrazu. Na malowidle pokazane zostały trzy motywy dyscyplin sportowych, z których słynie „Piast” - tenis ziemny, tenis stołowy i badminton.

- To Mariusz zainspirował mnie, bym na murze znajdującym się przy sali „Piasta” namalował coś nawiązującego do dyscyplin tutaj uprawianych - mówi twórca muralu. - Nigdy na takich ścianach nie malowałem, próbowałem jedynie tworzyć komiksy, wzorując się nieco na japońskich animacjach Anime i Manga. Praca nad murem zajęła mi około 30 godzin, ale trudno było to połączyć z pracą zawodową i innymi zajęciami, zatem bawiłem się tym około półtora miesiąca.

Przed tygodniem dzieło zostało ukończone, a pierwszy sportowy mural w naszym mieście zbiera pochlebne opinie. Brawo! Tylko przyklasnąć młodemu twórcy i czekać na kolejne pomysły.

W.J.

